ПРОТОКОЛ  N 7/14
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               « 25 » февраля 2014  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Увеличение сметы на ремонтные работы в подъездах : в первоначальной смете не были учтены плинтуса, уголки , решетки для батарей, покраска батарей, создание пандуса в первом подъезде, установка подоконников
доп. сумма 48 339 р ( первоначально было предложено  64 000)
2.  согласовать закупку  2 столиков круглых журнальных в холлы первых этажей .2 столика, цвет венге –стоимостью 1400 рублей
3.  приобрести в холлы:
 - два новых стенда для первого и второго подъездов  2*2550= 5 100 ( с доставкой и установкой )
  - карманы акриловые с металлическим креплением в лифты для объявлений  4 *1250= 5000 ( с доставкой и установкой)
 - карманы для информационных стоек  6*306= 1836 ( для вертикальных  металлических  стоек около лифта)

итого  11 936 рублей
4. одобрить закупку 4 кованных подставок ( размер 70 см в высоту и 50 в ширину) для цветов настенные по 2 в каждый подъезд
общая сумма 17 000 рублей  с установкой
СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ибрагимов  Р.И. , предложил рассмотреть и  одобрить
1. Увеличение сметы на ремонтные работы в подъездах : в первоначальной смете не были учтены плинтуса, уголки , решетки для батарей, покраска батарей, создание пандуса в первом подъезде, установка подоконников
доп. сумма 48 339 р ( первоначально было предложено  64 000)
2.  согласовать закупку  2 столиков круглых журнальных в холлы первых этажей .2 столика, цвет венге –стоимостью 1400 рублей
3.  приобрести в холлы:
 - два новых стенда для первого и второго подъездов  2*2550= 5 100 ( с доставкой и установкой )
  - карманы акриловые с металлическим креплением в лифты для объявлений  4 *1250= 5000 ( с доставкой и установкой)
 - карманы для информационных стоек  6*306= 1836 ( для вертикальных  металлических  стоек около лифта)

итого  11 936 рублей
4. одобрить закупку 4 кованных подставок ( размер 70 см в высоту и 50 в ширину) для цветов настенные по 2 в каждый подъезд
общая сумма 17 000 рублей  с установкой
_________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

одобрить:

1. Увеличение сметы на ремонтные работы в подъездах : в первоначальной смете не были учтены плинтуса, уголки , решетки для батарей, покраска батарей, создание пандуса в первом подъезде, установка подоконников
доп. сумма 48 339 р ( первоначально было предложено  64 000)
2.  согласовать закупку  2 столиков круглых журнальных в холлы первых этажей .2 столика, цвет венге –стоимостью 1400 рублей
3.  приобрести в холлы:
 - два новых стенда для первого и второго подъездов  2*2550= 5 100 ( с доставкой и установкой )
  - карманы акриловые с металлическим креплением в лифты для объявлений  4 *1250= 5000 ( с доставкой и установкой)
 - карманы для информационных стоек  6*306= 1836 ( для вертикальных  металлических  стоек около лифта)

итого  11 936 рублей
4. одобрить закупку 4 кованных подставок ( размер 70 см в высоту и 50 в ширину) для цветов настенные по 2 в каждый подъезд
общая сумма 17 000 рублей  с установкой
                                                           Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.